
                                       Via della Pallotta, 61      Area: Formazione post-Laurea                                Tel:     +39 075 585 6701-6704-6687-6692 
Ripartizione Didattica                   06123 Perugia              Ufficio:Dottorati, Master e Corsi post-lauream           E-mail: servizio.assegniricerca@unipg.it 

 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA      D.R. 394 
 

Il Rettore 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare 

la qualità e l’efficienza del sistema Universitario e in particolare l'art. 22 comma 1; 

VISTO il Regolamento emanato con D.R. n. 656 del 18/04/2011 relativo alle procedure per 

l’attribuzione degli Assegni di ricerca e ss.mm. e ii.; 

VISTO il D.R. n. 265 del 14/02/20 di emanazione del Bando di concorso per l’attribuzione di n. 

1 Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca presso il Dipartimento di MEDICINA; 

CONSIDERATO che i termini di presentazione delle domande sono scaduti il 03/03/2020; 

VISTA la nota prot. n. 12135 del 07/02/2020 con cui il Direttore del Dipartimento di MEDICINA 

ha proposto la nomina della Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

la Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 Assegno per la collaborazione 

ad attività di ricerca presso il Dipartimento di MEDICINA, è nominata come segue: 

 

Docente Responsabile Dipartimento Progetto di ricerca 

 

MARTELLI MARIA PAOLA  

 

MEDICINA 

 

Gestione della ricerca clinica e 

traslazionale nell'ambito delle leucemie 

acute. 

Commissione 

Docente Qualifica Ruolo 

 

MARTELLI MARIA PAOLA  

Professore associato 

Università degli Studi di Perugia 

 

Presidente 

 

MILANO FRANCESCA 

Ricercatore a tempo det. - L.240/10 

Università degli Studi di Perugia 

 

Membro 

 

GIONFRIDDO ILARIA 

Ricercatore a tempo det. - L.240/10 

Università degli Studi di Perugia 

 

Membro 

 

PETTIROSSI VALENTINA 

Ricercatore a tempo det. - L.240/10 

Università degli Studi di Perugia 

Membro supplente 

 

SCHIAVONI GIANLUCA 

Ricercatore a tempo det. - L.240/10 

Università degli Studi di Perugia 

Membro supplente 

 

ASCANI MARIA DANIELA 

Segretario verbalizzante 

Università degli Studi di Perugia 

Area amministrativa  

Cat. C  

 

TIBIDO' CLAUDIA 

Segretario verbalizzante supplente 

Università degli Studi di Perugia 

Area amministrativa  

Cat. C 

 

Perugia, 06/03/2020 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

f.to Prof. Maurizio OLIVIERO 

 

      

         

 

 Oggetto: 

Nomina 

commissione di 

concorso per 

l'attribuzione di n. 

1 assegno di 

ricerca Prof.ssa 

MARTELLI 

MARIA PAOLA 

 

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Antonella Bianconi: 

___________________ 

Il Resp. dell’ Area 

Dott.ssa Cinzia Rampini: 

__________________   

Il Resp. dell’Ufficio 

Dott.ssa Flavia Graziani: 

__________________ 

 Il Resp. del Procedimento 

Dott.ssa Daniela Coppotelli: 

___________________ 

Trasmesso per la firma il: 

____________________ 

 


